whereby ye would approve his so saying, Scnptuns duas habet praecipuas : Unam, qua
doth not yet speak quod pronimciabo justitiam

Ecclesia accipitur pro Congregatione Sanc-

meam Sacerdoti, but Domino: The other of torum et vere fidehum qui Christo capiti vere

James seemeth better to make for extream credunt, et sanctificantur Spiritu ejus h3>c

Unction, than for Confession ; for when was autem una est > et vere Sanctum Corpus Christi

ever the use, that Folk coming only to Con- 8ed Soh Deo* cognitum, qui hominum corda

fession, were wont to be anointed with Oil,
8olu8 mtuetur. Altera acceptio est, qua Ec-

therefore this makes nothing of your Argu-
clesia accipitur pro Congregatione omnium

ment. As touching Origen in Psal. 37. he Hominum qui baptizati sunt in Christo, et

saith not, quod obligumur dicere Sacerdoti, but n'

on Palam abnegarint Christum, nee suntt

si confiteantur; and seemeth rather toper-
escommumcati :* quB Ecclesis acceptio con-

swade Men that they should not parvipendere g""* eJ 8 Statui in hac vita duntaxat, ubi

Confessionem, (as all good Folk would) than habet mal09 bonia 81mul admixtos,|| et debet

that they were obliged to Confess them to a esse cognita per Verbum et legitimum usum

Priest. Though Cyprian deLapsis, doth praise
Sacramentorum ut possit audiri ; sicut docet

them which do Confess their Faults to Priests, Christus, Qui Ecclesiam non audierit. Porro

yet doth he confess that we be not bound to ad veram unitatem Ecclesiae, requiritur ut sit

do so; for he saith in the highest of his praise
consensus in recta Doctrina Fidei et admi-

these words,
" How much be they then higher

nistratione Sacramentorum.

in Faith, and better in fear of God, which Traditiones vero et ntus atq ; CasremoniiB

though they be not bound by any deed of Sa- quae vel ad decorem, vel ordinem, vel Dis-

crifice, or Book, yet be they content sorrow- ciphnam Ecclesise ab homimbus sunt insti-

fully to confess to the Priest sins !" He know- tutae non omnino necesse est, ut eadem sint

ledgeth no bond in us by neither fact of Sa- ubiqi a"t prorsus similes : hae enim et varioe

crifice or Libel, why alledg you (tho he praise
Auricular Confession) that we should be

bound by God and Law thereto 1 This is no *
Sponsa Christi cognita.

proof thereof, neither by Reason nor by Scrip- t Juste. $ Aut obstinati.

ture, nor any good Authority. And whereas
||
Et cognitio hujus Ecclesiae pervenit per

he saith further, Confiteantur singuli, qiueso usum Verbi et Sacramentorum, acceptione,